Sous réserve d'un contrdle approfondi,

suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au test de

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

25-01302

NO

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort,

Ouagadougou,

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

le

nous Vaincrons

10 0CT 2025

les candidats dont les noms

recrutement d'un (0l1) Technicien Supérieur en Gestion des Ressources
Humaines pour le compte d'un Etablissement Public de 1l'Etat (EPE-1),

session 2025.

Ce sont :
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TECHNICIEN SUPERIEUR EN GESTION DES RESSOURCES HUMAINES

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)

ZONGO ABDOULAZIZ
NIKIEMA FRANCK DONALD
DELMA KISWENSIDA BRUNOD
OUONI LORIA JEREMIE
DJIBO IBRAHIM

SEDOGO CELINE BLANDINE
SEOGO AMINATA SAMIRA
OUEDRAOGO QUMOU

GONGA KALLO CLARISSE
SILGA OUASSIATOU
SAWADOGO BOIMPALOGODE NATHALIE

Arrété la présente liste a

000D28-507-03
Q0008950703
000098-507-03
000083-507-03
00003950703
000064-507-03
000060-507-03
000012-507-03
000058-507-03
000041-507-03
000020-507-03

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B13524724
B9042433

B14804537
BE11595630
B14931259
B19170752
BlL739Z033
B13033642
B1115716l
B17330245
B14771.1.165

11 admissible(s).

DATE NAISS.

05/01/95
19/07/89
06/10/93
08/05/89
26/07/93
03/02/99
11/08/93
16/05/86
27409791
20/04/93
2T /08 (93

Par ailleurs, les candidats admissibles sont invités a déposer
leurs dossiers physiques, & l1l'Agence Générale de Recrutement de

1'Etat,

!

avant le mardi 21 octobre 2025.

1/2



TECHNICIEN SUPERIEUR EN GESTION DES RESSOURCES HUMAINES

Pour le Ministre et par deé
le Secrétaire Génér

_____eivalier de 1

\gjdre du Mérite
de 1'Administra®ion et du Travail
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